
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIKOP, s.r.o. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 2 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 
 

„ Rozvoj automatizace a digitalizace 
společnosti LIKOP, s.r.o. – I. etapa“ 

  



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
 
Znění dotazu k zadávací dokumentaci: 
 
Dobrý den, rádi bychom se zúčastnili výše uvedeného výběrového řízení na dodávku 

kompresoru. V obchodních podmínkách pro část 4, týkajících se dodání kompresoru, 

jsem nicméně narazil na dodací lhůtu maximálně 60 dnů, která je také mezi hodnotícími 

kritérii. 

 

V současné době dochází ke zpožděním ve výrobách téměř všech odvětví, tedy i u 

kompresorů, a ani my, jako přímý dodavatel výrobce nejsme schopni garantovat dodací 

lhůtu, jelikož ani výrobce není schopen garantovat dostupnost všech komponent při 

výrobě k datu objednávky. 

                                                                                                                                           

Dle mého názoru se se stejným problémem bude potýkat i většina ostatních účastníků 

řízení, proto bych se rád zeptal, zda by nebylo možné obchodní podmínky nějakým 

způsobem upravit. Naše firma je schopna nabídnout zapůjčení výkonově odpovídajícího 

zařízení po dobu dodací lhůty. Zákazník by pak nebyl omezen v zahájení provozu, my 

bychom naopak nebyli nuceni z výběrového řízení odstoupit jen z důvodu, že 

odpovídající kompresor nedržíme v tuto chvíli skladem. 

 

Děkuji za zvážení a vyjádření k tomuto problému. 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Na základě průzkumu trhu provedeného před zahájením výběrového řízení je zadavatel 

přesvědčen, že maximální požadovaný termín dodání uvedený v zadávací dokumentaci, 

je schopno akceptovat více dodavatelů a z toho důvodu trvá na jeho zachování.  

 

 
 
V Brně, dne 14. 10. 2021 

 

 

 

     Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-10-14T10:43:58+0200
	Ing. Jan Ševčík




